
 

  Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul 
     Estado de Minas Gerais 

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000 
        CNPJ. 18.175.794/0001-90 

 

 
FONE: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br  

 
 

 
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 
  

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL (MG), no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024. 

   
CONSIDERANDO o item nº 1.7. Compete a Chefe do Poder Executivo Municipal a homologação do 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado. 
 

RESOLVE: 
   

HOMOLOGAR o Resultado Final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado - Edital 
nº 001/2024. 

 
 

 
 

          Bandeira do Sul (MG), 17 de abril de 2024. 
 

 

 

 

 

 
_________________________________ 

Edervan Leandro de Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul 
     Estado de Minas Gerais 

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000 
        CNPJ. 18.175.794/0001-90 

 

 
FONE: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br  

 
 

 
 

EDUCADOR IV – PROFESSOR DE INGLÊS 
  

CANDIDATO PONTUAÇÃO PARCIAL CLASSIFICAÇÃO 
Gisele de Oliveira Bolzan 146 pontos 1º 

Ana Paula Fernanda de Carvalho Pelegrino 90 pontos 2º 
   

 
AGENTE DE SERVIÇO V – MOTORISTA 

  
CANDIDATO PONTUAÇÃO PARCIAL CLASSIFICAÇÃO 

Laercio Mario Pelegrino 355 pontos 1º 

Carlos Alberto Francisco Júnior 0 pontos 2º 
  

                                                               
     

 
 
 


		2024-04-17T18:32:07-0300
	Brasil
	EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
	Assinador Serpro




